
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗУЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.04.2016 г № 49

«Об исполнении

бюджета муниципального образования

«Зуевский сельсовет» Солнцевского района

Курской области  за  1 квартал 2016 года»

 В соответствии со статьей 2646 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, статьей 59 решения 
Собрания депутатов Зуевского сельсовета Солнцевского района Курской области от 07 ноября 2011 года 
№ 41/1 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Зуевский 
сельсовет» Солнцевского района Курской области» Постановляет:

1. Утвердить  отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Зуевский сельсовет» 
Солнцевского района Курской области за 1 квартал 2016 года со следующими показателями:

1) по поступлению доходов в  бюджет за  1 квартал  2016 года в сумме 733709  руб.71 коп

2) по расходам бюджета за 1 квартал  2016 года в сумме 804003 руб. 50коп

2.Опубликовать на сайте администрации Зуевского сельсовета

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Зуевского сельсовета А.И.Панин


